*Commentarius* inchoatus in *Prophetam Nahum*, quo primi versus capitis primi solenni illis temporibus per varios sensus vagandi libertate fusius exponuntur. Ex MS. Codice Bibl. Bavaricae eruit Henricus Canisius, unde comparet in Bibl. Patrum Colon. Paris. et novissima Lugd. tom. XII. pag. 630-647. Dupinius hunc commentarium Juliano erepturus tom. 6. Bibl. Eccl. pag. 39. duobus utitur argumentis, non omni exceptione majoribus, silentio Felicis Toletani, et diversa ut ipsi videtur styli ac scribendi ratione.

*Vita Hildefonsi Toletani* praeter rem diverso adscripta Juliano Diacono, appendicis sive Hildefonsi libello de scriptoribus Ecclesiastici subjicitur in Bibliotheca Ecclesiastica Miraei, atque in Conciliis Hispanicis Garsiae Loaisae, et Agvirrii tom. 3. pag. 80. exstat etiam inter Isidori Hisp. Opera pag. 524. et in limine tomi sexti Miscellaneorum Stephani Baluzii, et cum ZIXILIANIS additamentis in Actis Sanctorum tom. 2. Januarii 23. pag. 537. ut Surium 23 Jun. Lipomannum, et Fevardentium in opusculorum Hildefonsi editione et tomum 4. Hispaniae illustratae praeteream.

*Historia de Wambae sive Wambanis, Regis Gothorum Toletani expeditione*, qua An. 674. rebellantem Paulum Ducem Narbonensem debellavit, edita ab Andrea du Chesne tom. 4 scriptor. de rebus Francor. pag. 824-834. et in Andreae Schotti Hispania illustrata tom. IV. cum Chronicis Isidori Hisp. Hildefonsi et Lucae Tudensis. Confer Nic. Antonium t. 4 p. 308.

Deperdita Juliani, quorum memoriam Felicis Toletano debemus, sunt:

*Liber Responsionum* ad Idalium Episc. Barcinonensem in *defensionem Canonum*

et *Legum quibus prohibentur Christiana mancipia Dominis, infidelibus inservire.* Concil. Toletan. III. cap. 44. 66. et Leg. XII. Wisigothor. tit. 2. leg. 43. 44. tit. 3. leg. 43. 46. 22.

*Apologeticum Fidei* ad Benedictum II. Papam urbis Romanae atque aliud *de tribus capitulis*, a) de quibus Romanae Urbis Praesul frustra visus est dubitasse. Confer Nic. Antonium t. 4 p. 305. Bibl. vet. Hispanae.

Libellus *de remediis blasphemiae*, cum *Epistola* ad Adrianum Abbatem.

*Liber sententiarum* ex decade Psalmorum *B. Augustini* summatim collectus.

Excerpta de libris *S. Augustini* contra *Julianum* haereticum collecta.

Libellus *de Divinis judiciis*, ex sacris voluminibus collectus, praemissa *Epistola* ad Dominum *Ervigium*, Comitatus sui tempore, pro eodem libello directa.

*Vindicatio domus DEI et eorum qui ad eam confugiunt: cum libro responsionum contra eos qui confugientes ad Ecclesiam persequuntur.* Confer Concilii Toletani XII. canonem X.